Ausschreibungstext



Artikelnummer
240646

Typ
IFS S25-1MLC-B-2

Kurzbeschreibung
SFP Mini-GBIC Transceiver, Multi Mode, 1 Fiber, 100Base-FX, 2km, B-End

Hauptmerkmale
SFP-Multi-Source-Abkommen konform
Maximale Datenrate 155 Mbits/s
Lasersicherheitsstandard Klasse 1 gemäß IEC 60825
1 Faser Multimode
LC-Stecker

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Bauart
	Minimodul

	Reichweite
	2 km

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Multi Mode

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	S25-1MLC-B-2

	Hersteller
	IFS



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
